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Gränslåtar – 5 högskolepoäng  Kurskod MHG030                                                                                       
Att musik, språk och andra s k immateriella kulturuttryck förenar människor 
finns det många bevis för. Detta gäller i hög grad folkkulturen i gränsbygderna 
mellan Sverige och Norge och när det gäller folkmusiken så kan man prata 
om ett enhetligt traditionsområde som sträcker sig längs med gränslinjen från 
Bohuslän/Östfold i syd till Tröndelag/Jämtland i norr.
Den gemensamma nämnaren är triol och likheterna i den instrumentala  
musiken är betydligt flera än olikheterna i området. Denna bakgrund är upp-
hovet till kursen ”Gränslåtar” en fristående högskolekurs om 5 högskolepoäng 
som arrangeras av Musikhögskolan Ingesund i samband med Saltö Folkmusik-
festival den 9-12 september 2010. Kursstart 10 september.  
En låtkurs riktad till Dig som spelat ett antal år och är van att lära efter gehör. 
Kursen kan även ses som en fortbildningskurs för Dig som undervisar på  
kommunal musikskola och gymnasieskolans estetprogram och vill fördjupa Din 
insikt i folkmusiken i gränslandet Bohuslän-Dalsland, Värmland och Östfold.

Lärare
Huvudlärare för kursen är två av Sveriges mest framstående folkmusiker -
Marie Stensby och Mats Berglund. Två gränslandsmusiker som under trettio år 
spridit kunskap om svensk-norska folkmusiktraditioner. Det är likheterna i  
ländernas musik som är huvudtemat för kursen men även delmoment  som 
dans, folklig visa och ensemblespel ingår. Gästlärare i kursen är Mona Lundberg 
(dans), Mia Ådin (sång) och Mattias Perez (ensemble).

Uppläggning     
Kursen går av stapeln den 10-12 september 2010 vid Saltö Folkmusikfestival.
Instuderingsmaterial kommer att skickas ut innan kursstart i form av historik, 
noter och inspelningar.

Behörighetskrav         
Grundläggande behörighet samt att man har ett antal års spelerfarenhet.

Anmärkning      
För att kursen ska genomföras krävs minst 20 deltagare.
Maxantal: 30 deltagare
Kontaktinfo: Mats Berglund mobil: 070-230 10 11
mats.berglund@imh.kau.se
Mat finns att förbeställa: Frukost 50:- Lunch 80:- Middag 110:-

Anmälan senast  måndag 2 augusti 2010.
Anmälningsblankett hittar du på www.imh.kau.se 
Den skickas till Musikhögskolan Ingesund 671 91 ARVIKA


